2

Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 10.10.2023                                                                                                       № 1 - 2

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
          Руководствуясь статьей 26 Устава Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и статьей 11 Регламента Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 29.03.2012 № 63-167, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

         1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края депутата Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Шутова Сергея Олеговича.
         2. Направить настоящее решение главе Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского для официального опубликования в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения».

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов           М.О. Будник
Глава сельского поселения                   В.Е. Мавровский